
 

 
       У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня  2020 р.                                               № 224 

  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 09.07.2019 № 238  «Про створення Координаційної ради з питань 

здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству 

і насильству за ознакою статі на території міста Бердянська, села 

Азовського Бердянського району, сіл Нововасилівка, Роза, селища 

Шовкове м.Бердянськ Запорізької області, затвердження посадового 

складу ради та Положення про неї» 

 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», пунктів 22, 23, 25 Порядку 

взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658,  

рішень шістдесят восьмої сесії Бердянської міської ради VII скликання від 

27.09.2019 № 10 «Про внесення змін до рішення Бердянської міської ради від 

28.11.2018 № 20»,  №11 «Про внесення змін до рішення Бердянської міської 

ради від 28.11.2018 № 21», згідно зі ст.25 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, у зв’язку зі  змінами у структурі виконавчих органів Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

09.07.2019 № 238 «Про створення Координаційної ради з питань здійснення 

заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі на території міста Бердянська, села Азовського Бердянського 

району, сіл Нововасилівка, Роза, селища Шовкове м.Бердянськ Запорізької 

області, затвердження посадового складу ради та Положення про неї» (далі  

Координаційна рада)  такі зміни:    

1)  У назві рішення та у рішенні за текстом  слова “міста Бердянська, села 

Азовського Бердянського району, сіл Нововасилівка, Роза, селища Шовкове м. 

Бердянськ Запорізької області” замінити словами “Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади».  
     



 

 

2) Затвердити новий посадовий склад Координаційної ради, що 

додається. 

 

       2.  Це рішення є невід'ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 09.07.2019 № 238 «Про створення 

Координаційної ради з питань здійснення заходів у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на території 

міста Бердянська, села Азовського Бердянського району, сіл Нововасилівка, 

Роза, селища Шовкове м.Бердянськ Запорізької області, затвердження 

посадового складу ради та Положення про неї”. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Міський голова            Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


